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[End of Life] Urban Armor
Gear UAG Pathfinder Etui do
iPhone 13 Pro (Silver)

Nr katalogowy: 113157113333

Kod EAN: 810070363055

Producent: Urban Armor Gear UAG

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

149,99 PLN

Opis produktu

Sprawa, od której wszystko się zaczęło. Seria Pathfinder do iPhone 13 Pro. Pierwszy smukły i wytrzymały futerał na
rynku. Zaprojektowane z myślą o akcji i przygodzie, ma wytrzymałą konstrukcję i jedyny w swoim rodzaju, uderzający
wygląd. Zapewnia pełną ochronę bez zbędnych kilogramów. Z naszym Pathfinderem Twój telefon jest zawsze w dobrych
rękach.

Niezbędnik przygody

Seria Pathfinder, zaprojektowana z myślą o esencji przygody, zapewnia niezawodną ochronę urządzeń. Różnorodne
kolory dopasowane do ponadwymiarowych, dotykowych przycisków, a wszystko to przy zachowaniu tej samej
legendarnej konstrukcji - bądź odważny i chroniony.

Warstwowa kompozycja dla dodatkowej ochrony

Trzymaj swoje urządzenie w bezpiecznych rękach dzięki naszemu klasycznemu, dwuwarstwowemu etui składającemu
się z wytrzymałej powłoki pancernej i odpornego na uderzenia materiału softcore. Pathfinder gwarantuje, że Twoje
urządzenie jest zawsze w dobrych rękach.

Wojskowe testy upadku

Nasze futerały zostały zaprojektowane tak, aby wytrzymać trudy codziennej harówki. Każdy futerał został przetestowany
pod kątem upadku zgodnie z normą wojskową, co oznacza, że nasze futerały zostały upuszczone 26 razy z wysokości 48
cali i nie uszkodziły urządzenia. Idź dalej z ochroną MIL-SPEC.

Cechy produktu:

Niski profil krawędzi obwodu z cyzelowanymi narożnikami.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Pancerna powłoka z detalami śruby skrętnej i odpornym na uderzenia rdzeniem.
Zintegrowany zaczep do smyczy (smycz nie jest dołączona).
Ochrona przed upadkiem z wysokości 4,8 metra.
2 warstwy ochrony
Spełnia wojskowe standardy testu upadku [MIL STD 810G 516.6] zapewniając zwiększoną ochronę przed
wstrząsami
Kompatybilność z ładowaniem bezprzewodowym
Kompatybilność z Apple Pay
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